
用印 (采购招标-不限额 )

卜
l1·1″,轳

2口C

2口许引犷

南京旅游职业学院 审扌比编号:202408210002

申请人 何涛 申请人部门 学生工作处

提交时间 2024/8/2108∶ 54 当前审批状态 已通过

申请内容

项目负责人一建设部门负责人一财务处审核一招标中心审核一项目分管院领导一机要室办理

合同名称 (用

印 )

2024级新生校服采购合同 (包一 ) 合同金额
1343850.00元 (壹佰叁拾肆万叁仟

捌佰伍拾圆 )

申请内容 2024级新生校服采购合同 (包一 )

项目分管领导审

批
朱琰(123007) 合同附件

2024级新生校服采购合同 (包

一 ),doc

南京旅游职业学院2024级新生校服

采购项目中标公告.png

审批流程-已通过

审批节点 审批人 操作记录

项目建设部门负

责人

已同意

姚强 已同意 8/2108∶ 55

财务审批负责人

已同意
李军霞 已同意 8/2110∶ 07

审批人

已同意
杜培明 已同意

·
8/2110∶ 11

项目分管校领导

审批

已同意

朱琰 已同意 8/2110∶ 45

抄送人

已抄送
王艳、 何涛共2人 已抄送 8/2110∶ 45

备注信息



同号怖2p啤 加5口

f
`
 
 
?

南京旅游职业学院 2024级新生校服采购项目采购

合同包一:非空乘专业的校服

(本项目最终签订的合同由合同双方协商后确定 )

合同编号 :

项目名称 :2024级新生校服采购项目(包一)

采购人 :南京旅游职业学院

中标人 :江苏新成源服饰科技有限公司

签订日期 :2024年 9月 1日

<
∷

自

拼

￥



甲方:南京旅游职业学院

住所地:南京市江宁区月华西路 1号

法定代表人 /授权代表 :

乙方:江苏新成源服饰科技有限公司

地址:无锡市滨湖区太湖西大道润华国际大厦 1188-2-1505、 1506

法定代表人 /授权代表 :

甲乙双方根据2024年 7月 25日采购编号:(JSZC-320000-JSGC-G202⒋ 0041)

南京旅游职业学院新生校服采购公开招标结果及采购文件的要求,经协商一致,

达成如下货物购销合同 :

(一 )价格及采购清单 :

1、 价格 :

烹饪专业男/女生校服 (每人): 陆佰叁拾元整

餐饮智能管理专业男/女生校服 (每人):伍佰陆拾玖元整

其他专业男/女生校服 (每人):肆佰捌拾捌元整

2、 采购清单 :

包括产品名称、规格型号、单位、数量、单价、金额,详见附件各类校服清

单 (明细报价 )

(二 )服装制作要求
1、 要保证款式配色准确无误

石’咯:

0.
E

召卜旧

`

尸
蕊
蟪
·薯
索
气
曾

`

名称 招生人数 单价 (元 ) 金额 规格型号 酉己比

烹饪专业男/女生校服 500 630.00 315000

按样衣 详见

附件

餐饮智能管理专业男/女生

校服
50 569.00 28450

其他专业男/女生校服 2050 488.00 1000400

合计 (大写 人名币):壹佰叁拾肆万叁仟捌佰伍拾元整 1343850

备注:校服订购数量最终以实际招生人数为准!上述单价已经包含税、运费、后续质保服

务等全部费用。



要保持服装与配饰轮廓、款型、颜色、规格与投标所提供样品一致,尤其注

意分割线、领型、袖型、腰型、口袋型等内部的部件造型准确,确保服装成衣款

式、配色准确无误。

2、 要确保所有制作服装的用料、版型、款式、颜色、辅料与提供的样衣保

持一致。

3、 要确保服装及配饰做工精良。

要注意针脚应平直且无明显痕迹,底边、拉链应平直,钮扣孔与钮扣相吻合

且紧凑。

(三 )服 装面料遵循招标文件第 四章执行 ,招 标文件编号 :

JszC-320000-JSGC-G2024-0041

(四 )服务承诺

1、 乙方应在甲方向乙方提出量体要求后 5天内完成所有学生的量体工作,

上门量体覆盖率在 100%,且保证服装外观品质一次性合格率在 100%以上。对因

事不能及时量体者,乙方在量体结束前或接到通知 24小时完成量体。因量体不

准确导致服装返工造成的损失由乙方承担。甲方需在量体前提前一周将各班级学

生名单明细提供给乙方,乙方根据甲方提供的学生名单进行量体,所有量体尺寸

均需抄送甲方,如有漏量则乙方完成补量、并承担违约金500元/人。

2、 每批每款衣服制作前需提供相应服装的面料小样 (包括首次批量制作的

服装、后续补征订的服装及需返工重新制作的服装),待甲方对面料小样与样衣

进行比对后,再制作服装。服装制作结束后,甲方将根据之前提供的面料小样与

收到的服装面料进行比对,并送至相关部门进行检测。

乙方未按要求提供服装的面料和辅料,甲方有权按照该批次对应服装总金额

的 10%予以扣款。

每批每款衣服制作前未提供相应服装的面料小样 (包括首次批量制作的服

装、后续补征订的服装及需返工重新制作的服装),发现一次将按照对应服装总

金额的5%予以扣款,依此类推。

3、 服装制作完毕后乙方运输前应先行通知甲方服装送达的预计时间,并负

责及时将服装成品送达甲方指定地点,运输费用和运输过程中发生的损耗全部由

乙方承担。

每批服装发货前需提前两天通知学校分管联系人。

J

尸
热
F
‘

\
龙
、

.
一



服装发放:乙方负责直接发放给各班级学生,学生直接签名确认。

4、 甲方负责积极协助乙方开展工作,并将各班级学生名单明细提供给乙方。

5、 甲方如有学生变动需要新制作服装或已制作服装因污损、丢失、变形、

变色等原因需要重新制作的,需向乙方提出书面需求,乙方收到需求后应在 2

个月内完成上门量体、制作服装、送货到指定地址,并确保新做服装与原做服装

颜色、款式、品质保持一致。如未能按服装制作要求完成,甲方有权扣除乙方对

应批次服装总金额的 5%。

6、 服装到货后如发现有不合适的服装、材料或加工质量问题,乙方应负责

5日 内安排量体师进行回访,对不满意的服装当即免费安排保修、包换,返修合

格率保证达到 100%。

需返工的服装返工次数不得超过两次,超过两次甲方有权按照两次相应服装

制作金额的两倍进行扣款。

7、 乙方交货服装应区分专业和性别,按套包装,并在每套服装上贴上尺码 ,

确保分发方便、无误,若出现分发错误,乙方应在二日内完成重新分发,并承担

重新分发所产生的所有费用。

8、 服装使用后如发生因面料质量而出现服装变形变色等问题,乙方除负责

重新制作符合双方约定质量标准的相应服装外,还须补偿由此给甲方带来的损

失,损失以对应批次服装总金额的 10%计算。甲方的实际损失大于对应批次服装

总金额 10%的 ,乙方还应就超过部分的损失承担赔偿责任。

9、 在双方合作期间,乙方需指定两名专门服务联系人与甲方进行沟通协调

和解决甲方提出的所有问题,联系人应确保有时间、有能力进行沟通协调和解决

问题,且服务态度积极主动、热情周到。

10、 批量制作服装、后续补征订服装及需返工的服装如未按合同要求的时间

交货,延期半个月至一个月将按照合同对应服装总金额的 5%予 以扣款;延期一

个月至一个半月将按照合同对应服装总金额的 10%予 以扣款;延期一个半月至两

个月将按照合同对应服装总金额的 15%予以扣款;如延期两个月及以上,甲方有

权单方解除合同,乙方退还甲方全部款项,并按照合同对应服装总金额的 15%支

付甲方违约金,已签收的服装不再退还。

11、 质保期为 4年 ,乙方承诺自学生签收之日起 4年之内不出现褪色破损、

起皱起泡等现象;如出现上述现象,乙方负责免费安排保修、包换,返修合格率

■
 一
’
●
︱
● 

L
■

■■
■■
■冖
 
 
●
十
卜
〓口
△
· 
 
 

口

群
胖
`
抵

T
厶

N
锂



保证达到 100%。

(五 )服装制作时间要求

批量定制服装必须在量体结束后 2.上天内完成制作并送货到指定地址;需返

工的服装应在 1个月内完成修改,并达到修改要求后送至指定地址;后续补征订

服装应在接到甲方通知后一周内完成上门量体,量体后 20天内完成制作、并送

货到指定地址。乙方不能满是上述 20天的交付时间的,每迟延一日按未交货金

额的 10%向 甲方支付违约金;因返工超过约定的交货期的,按上述迟延交货情

况处理。

(六 )验收标准及方式

以甲方留存的服装款式、面辅料样本以及本合同对于面料、工艺、款式等的

要求作为验收标准。

乙方交货后,由 甲方当场对数量进行验收,并在交货后一周内对服装的质量

进行验收。如甲方发现面料、制衣等存在质量问题,乙方应及时更换或重新订做

直至验收合格。验收合格后双方签字确认,并以此作为付款的依据之一。

(七 )服装费支付方式

1、 由甲方学生自愿购买。

2、 甲方学生直接向乙方支付货款,乙方向学生分别提供购买凭证。 (详见

样品清单)乙方应接受甲方学生以现金、刷卡、支付宝、微信、数字人民币等支

付方式进行支付。乙方销售校服后,应当将销售清单提交甲方备查。

3、 乙方在学生付款前向甲方支付服装质量保证金壹拾叁万伍仟元人民币

(135000元 ),汇至学校账户,如无质量问题在质保期结束后退还 (无息)。

(八 )违约处理方式

本合同一经签订,双方应共同遵守。若乙方违约,甲方有权没收履约保证金

并要求乙方继续履行本合同约定的义务及赔偿甲方的相关损失。

(九 )双方未尽事宜,共同协商解决。协商不成的,提交甲方所在地人民法

院诉讼解决。违约方除承担违约责任和赔偿责任外,还应承担守约方为维护权利

而支出的费用,包括但不限于诉讼费、保全费、保全担保费、律师费、鉴定费、

评估费、差旅费等费用。本合同记载的地址为各方的送达地址。如因一方提供的

上述地址不准确、地址变更未及时书面通知另一方,或者联系人拒绝签收,导致

合同文本、通知或相关法律文书等未能实际送达的,邮寄材料被退之日视为送达

`
却

、L
盯

Ⅲ

J

2′
′

巾口



之日。如采用微信/电话/短信等即时方式送达的,前述信息发出之日视为送达之

日。

(十 )乙方向甲方免费提供旦⒐套贫困生校服名额。

(十一)本合同自双方盖章之日起生效。本协议一式陆份,甲、乙双方各执

叁份,具有同等法律效力。

附件:2024级新生校服采购清单 (包一)

甲方 :

地址 :

法定 (

二O二四年♀月 |

乙方

地址 :

△勹

纵 法定 (

日 二O二四年 四

`

月 日

户名 :

账号 :

开户银行 :



序号 产品名称 单位 数量 面料成分
单价

(元/套 )

1

春秋款西服三

件套 (含马甲、

配可脱卸校标

2个 )外加西裤

一条

崖塞
{营 1

70%聚酯纤维 30%粘胶纤

维 380g/m°

耐水 ≥3ˉ4级 ,耐皂洗≥

3ˉ4级 ,干摩≥3ˉ4级 ,湿

摩≥3级 ,抗起球≥3ˉ4级

360

2
长袖米白色衬

衫
件 1

80s中 2/8os△ 2|   60%棉

40%聚酯纤维

撕破强力≥7N

60

3

短袖米白色衬

衫
件 1

80s中 2/80s中2.  6o%棉

40%聚酯纤维

撕破强力≥7N

58

4 短袖厨师服 件 2

80%聚酯纤维 20%棉 杜

邦三防

防水性能≥4级 ,防污性

能≥4级 ,拒油等级≥5级

25

5 长袖厨师服 件 2

80%聚酯纤维 20%棉 杜

邦三防

防水性能≥4级 ,防污性

能≥4级 ,拒油等级≥5级

28

6 厨师帽 顶 2 100%聚酯纤维 5

7
围裙 (有 口

袋 )
条 2 100%聚酯纤维 8

8 领巾 (白色 ) 条 2 100%聚酯纤维 5

9
领带 (男 )/
丝巾 (女 )

条 2 100%聚酯纤维 5

1.所有产品必须符合 GB18401-2010《 国家纺织品基本安全技术规范》;衬衫达

到 B类 ;西服套装、厨师服符合 C类。

2.等级:合格品。

3.厨师服防水性能必须按照GB/T4745-2012《 纺织品防水性能的检测和评价 沾

水法》标准测试;防污性能按照 GB/T30159.1-2013《 纺织品防污性能的检测和

评价 第 1部分:耐沾污性》标准测试;拒油性能按照 GB/T19977-2014《 纺织品

拒油性抗碳氢化合物试验》标准测试。

合计 :
630元 /套

2024级新生校服采购清单 (包一)

1、 烹饪专业男/女生校服清单

广

d
罚

丿

\
冖̂
矽

作
歹
△

她
诣
y
·o

宀

ν

说明:烹饪服装款式和颜色按样衣。



序号 产品名称 单位 数量 面料成分
单价

(元/套 )

1

春秋款西服三

件套 (含马甲、

配可脱卸校标

2个 )外加西裤

一条

足基
云 1

70%聚酯纤维 30%粘胶纤

维 380g/W

耐水 ≥3ˉ4级 ,耐皂洗≥

3ˉ4级 ,干摩≥3-4级 ,湿

摩≥3级 ,抗起球≥3ˉ4级

210

2

西服上衣

男生一条西裤

/女生一条西

裙

件 1

65%聚酯纤维 35%粘胶纤

维 370g/r

耐水 ≥3ˉ4级 ,耐皂洗≥

3ˉ4级 ,干摩≥3ˉ4级 ,湿

摩≥3级 ,抗起球≥3ˉ4级

160

3
长袖米白色衬

衫
件 1

80s中 2/8os中 2.  6o%棉

40%聚酯纤维

撕破强力≥7N

60

4
短袖米白色衬

衫
件 1

80旷 2/80s中 2.   60%棉

40%聚酯纤维

撕破强力≥7N

58

5 短袖厨师服 件 1

80%聚酯纤维 20%棉 杜

邦三防

防水性能≥4级,防污性

能≥4级 ,拒油等级≥5级

25

6 长袖厨师服 件 1

80%聚酯纤维 20%棉 杜

邦三防

防水性能≥4级 ,防污性

能≥4级 ,拒油等级≥5级

28

7 厨师帽 顶 1 100%聚酯纤维 5

8
围裙 (有口

袋 )
条 1 100%聚酯纤维 8

9 领巾 (白色 ) 条 1 100%聚酯纤维 5

10
领带 (男 )/
丝巾 (女 )

条 2 100%聚酯纤维 5

1.所有产品必须符合 GB18401-2010《 国家纺织品基本安全技术规范》; 衬衫达

到 B类 ;西服套装、厨师服符合 C类。

2.等级:合格品。

3.厨师服防水性能必须按照GB/T4745-2012《 纺织品防水性能的检测和评价 沾

水法》标准测试;防污性能按照 GB/T30159.1-2013《 纺织品防污性能的检测和

评价 第 1部分:耐沾污性》标准测试;拒油性能按照 GB/T19977-2014《 纺织品

拒油性抗碳氢化合物试验》标准测试。

合计 :
569元/套

2、 餐饮智能管理专业男
`女

生校服清单

`
1
△

f
r

乡
`
 
“
~
J
'

彡̄
/

出

‘
'
‘

。
·



3.其他专业男
`女

生校服清单 (非烹饪专业 )

序号 产品名称 单位 数量 面料成分
单价

(元/套 )

1

春秋款西服三

仵套 (含马甲、

配可脱卸校标

2个 )外加一条

西裤

套 1

70%聚酯纤维 30%粘胶

纤维 380g/m2耐水 ≥

3-4级 ,耐皂洗≥3一4

级,干摩≥3-4级 ,湿

摩≥3级 ,抗起球≥3一4

级

360

2
长袖米白色衬

衫
件 1

80s 中2/80 s 中2 60%)棉

40%聚酯纤维耐水 ≥

3-4级 ,耐皂洗≥3-4

级,干摩≥3-4级 ,湿

摩≥3级 ,抗起球≥3-4

级

60

3
短袖米白色衬

衫
件 1

80s 中2/80 s 衤2 6096棉

40%聚酯纤维耐水 ≥

3-4级 ,耐皂洗≥3一4

级,干摩≥3-4级 ,湿

摩≥3级 ,抗起球≥3-4

级

58

∠

工 领带 条
9
● 100%聚酯纤维

1.所有产品必须符合 GB18401-2010《 国家纺织品基本安全技术规范》;衬衫达到 B类;西

服套装达到 C类。

2.等级:合格品;

合计 : 488元 /套


